17-02-2024 14:50:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Alto Umuarama solicitam que seja feita a construção de meio fio na Rua Adhemar de
Freitas Macedo entre os números 362 e 524, neste trecho da rua não existe meio fio, como o terreno não tem nenhuma
construção e o mato está tomando conta do espaço os transeuntes tem que caminhar na rua, o que causa risco de
acidentes.

requerimento para a construção de meio fio na Rua Adhemar de Freitas Macedo entre os números 362 e 524,
Bairro Alto Umuarama.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA ADHEMAR DE FREITAS MACEDO, ENTRE OS NÚMEROS 362 E 524, ALTO UMUARAMA,
38.405-378, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MEIO FIO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 30819/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total